
PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

SMLOUVA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy Objednatele: 3/18/1220/19

číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-20/2018

TSKRP00921X2
I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré město

03447286

CZ03447286

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059.

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou, nebo místopředsedou představenstva.

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6

2023100003/6000

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Luboš Sembera, pověřený řízením úseku

telematiky

Aleš Kocner, vedoucí odd. telematických systémů

Marie Šedivá, správní technik telematických

systémů

(dále jen ,,Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

45279748

CZ45279748

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14892, dne 26. 5.

1992

Zastoupený: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva

Telefonní číslo: 739 298 401

E-mail: kolar@khservis.cz
Fax: 272 660 482

ČSOB, a.s.

117502303/0300

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

1Č: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 1 17502303/0300



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Antonín Raboch, tel. číslo: 603 291 257, e-mail: raboch@khservis.cz
Luboš Černý, Tel. číslo: 739 298 411, e-mail: cerny@khservis.cz

(dále jen „Zhotovitel44)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou následující dílo „SW a HW údržba a parametrizace televizního

dohledu tunelů Mrázovka a Zlíchov“.

III. Rozsah a podmínky předmětu plnění

1. Rozsah služeb:

Kontrola, drobné opravy, nastavení a čištění kamer v tunelu ZAT

Kontrola, drobné opravy, nastavení a čištění kamer v tunelu ATM

Kontrola, zkouška a čištění křížového přepínače kamerového systému tunelu ZAT

Kontrola, zkouška a čištění křížového přepínače kamerového systému tunelu ATM

Nastavení a kontrola přenosových tras kamer ZAT

Nastavení a kontrola přenosových tras kamer ATM

Kontrola propojení a komunikace do detekčního systému Traficcon/POSA HDŘÚ
Kontrola propojení a komunikace do detekčního systému Traficcon/POSA Strahov. Tunel

Kontrola propojení do nadstavbového integračního systému MKS

Kontrola napájecí soustavy

2. Četnost údržby:

Údržba bude prováděna 12x za rok v rámci vyhlášených pravidelných termínů údržby ZAT a

ATM

3. Rozsah udržované technologie:

40 pevných kamerových stanovišť, 2 otočných kamerových stanovišť, přenosové trasy, 2x

křížové přepojovací pole, technologie systému POSA, propojení do nadstavbového systému

MKS

4. Podmínky provádění oprav:

Práce dle rozsahu služeb budou prováděny za podmínek a v rámci pravidelných termínů

údržby ZAT a ATM

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

IV. Cena

Cena za provedení Díla dle čl. II. a čl. III. Smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran

následovně:

1.

Cena za Dílo měsíčně bez DPH

DPH 21%

Celková cena za Dílo měsíčně včetně DPH:

41.454,50 Kč

8.705,00 Kč

50.160,00 Kč

497.454,00 Kč

104.465,34 Kč

601.919,34 Kč

Celková cena za Dílo bez DPH:

DPH

Celková cena za Dílo včetně DPH:

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena je nejvýše přípustná a může být navýšena pouze v případě

dalších požadavků Objednatele.

3. Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

4. Cenu je možno po dobu trvání této Smlouvy překročit v případě, že dojde ke změnám daňových

právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Ceny, a to zejména v případě zvýšení

sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této Smlouvy dojde ke snížení sazby DPH, bude Cena

příslušným způsobem snížena.

5. Změna Ceny podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude upravena písemným číslovaným dodatkem

k této Smlouvě. Takovým způsobem může dojít pouze ke změně dosud neuhrazené části Ceny.

6. Cena v sobě zahrnuje náhradu veškerých nákladů Zhotovitele spojených s prováděním činností

podle této Smlouvy, například, nikoliv však výlučně, náklady na drobný spotřební materiál, pracovní

síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, jakož i režii Zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další

náklady Zhotovitele v souvislosti s činností podle této Smlouvy (např. zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a požární ochrany, zvýšené náklady na práce v zimním období nebo ve

vícesměnném provozu, odstranění znečištění, uložení odpadů, sankce, pokuty, penále, pojištění,

zajištění a provádění zkoušek, dočasná dopravní omezení na přilehlých komunikacích apod.). Cena

nezahrnuje náklady na náhradní díly.

7. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přirážek

nebo kursu české koruny po uzavření Smlouvy, příp. jiné vlivy nemají dopad na Cenu.

V. Platební podmínky

1 . Úhrada ceny za služby bude realizována bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na základě

vystavené faktury (daňového dokladu), kterou Zhotovitel vystaví a doručí Objednateli do 5 dnů od

vzniku práva fakturovat.

2. Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací, lx měsíčně, vždy po ukončení

příslušného měsíce. Přílohou každé faktury bude Předávací protokol podepsaný oprávněným

zástupcem Objednatele doplněný Soupisem provedených prací taktéž podepsaným oprávněným

zástupcem Objednatele.

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 1 17502303/0300



A

fií»|S PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

3. Faktury vystavené Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré
požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména § 435 občanského zákoníku. V případě,
že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, nebo ji bude
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Zhotoviteli. Lhůta splatnosti
v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či
doplněné faktury.

4. Na fakturách daňových dokladech Zhotovitele bude v údaji „Objednatel'' uvedeno:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 10 Praha 1 Staré Město,

IČO: 03447286, DIČ:CZ03447286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vl. 20059. Každá faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích

(1 originál + 1 kopie).

5. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní po převzetí faktury Objednatelem. Faktury vystavené
Zhotovitelem budou obsahovat text: „SW a HW údržba a parametrizace televizního dohledu tunelů
Mrázovka a Zlíchov'‘ a dále číslo smlouvy dle Objednatele a název a označení příslušného úseku
TSK, kterým je „1220 odd. telematických systémů.

6. V případě nefunkčního kamerového stanoviště po dobu delší než 30 dní od poslední kontroly
provedené ze strany Zhotovitele, při které budou zjištěny závady, nebudou náklady na údržbu tohoto
stanoviště fakturovány až do odstranění této závady.

7. Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené faktury (daňového dokladu).

i

VI. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta za prodlení splněním sjednaného termínu pro odstranění vad a nedodělků při
opravách zařízení, a to ve výši 5000,- Kč za každý jednotlivý případ.

2. Smluvní pokuta za nesplnění smluvních povinností Zhotovitele, v souladu s relevantními právními
předpisy, technickými normami, nebo rozhodnutími orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši
2% z výše ceny díla za každý jednotlivý případ.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech
uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení z dlužné částky.

4. Sjednaná smluvní pokuta z prodlení s placením peněžitého závazku má výlučně sankční charakter a

její zaplacení se nedotýká nároků Zhotovitele na plnou náhradu škody vniklé prodlením s placením
ze strany Objednatele.

5. Na případnou pokutu dle výše uvedeného bude Objednatelem vystaven samostatný doklad.

6. Výše smluvních pokut je maximálně do výše plnění díla.

VII. Termín a místo plnění

1. Místo plnění: Hl. m. Praha

2. Zahájení plnění díla: první den následujícího měsíce po zveřejnění smlouvy v registru smluv

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 1 0, 1 02 2 1

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300



*

KHf*
PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

3. Termín ukončení plnění díla: konec 12-tého měsíce od zahájení plnění

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen po každém dílčím dokončení díla (tzn. každý měsíc) vyzvat písemnou formou

Objednatele k převzetí díla. Řízení o odevzdání a převzetí díla musí proběhnout do 3 dnů ode dne,

kdy byla výzva k převzetí díla doručena Objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě, nebude-li

mezi stranami dohodnuto jinak.

2. O odevzdání a převzetí díla se na místě pořizuje písemný Předávací protokol doplněný Soupisem

provedených prací, v jehož závěru odpovědný zástupce Objednatele prohlásí, zda dílo přejímá nebo

nepřej ímá a uvede důvody případného nepřevzetí díla.

IX. Záruka

1. Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu s požadavky

Objednatele. Zhotovitel přebírá závazek odstranit vady předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění

v době jeho předání Objednateli, a dále vady, které se na předmětu plnění vyskytnou v průběhu

záruční doby. Zhotovitel je v souvislosti s odpovědností za vady předmětu plnění povinen poskytnout

Objednateli na předmět plnění záruku následovně:

• délka záruční doby je 24 měsíců;
• běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků;
• záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho řádnému

užívání Objednatelem;

• poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho příslušenství;

• záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované

Objednatelem;

• veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době, je

Zhotovitel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení

Objednatelem;

• Zhotovitel odpovídá Objednateli za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění

vady na předmětu plnění Zhotovitelem ve sjednaném termínu.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým zacházením,

nevhodnými provozními podmínkami dle technické dokumentace či vyšší mocí. Dále Zhotovitel

neodpovídá za vady způsobené Objednatelem nebo ze strany třetích osob.

X. Ukončení smlouvy

1 . Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo formou písemného odstoupení od smlouvy.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je považováno:

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

• na straně Zhotovitele prodlení s plněním podle smlouvy delší než 15 dnů ode dne, kdy plnění

mělo být poskytnuto;

• na straně Objednatele prodlení s úhradou faktury delší než 35 dnů ode dne termínu splatnosti.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

• vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku

Zhotovitele;
• insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
• Zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém případě účinné

dnem doručení oznámení o odstoupení smluvní straně porušující povinnosti stanovené touto

smlouvou.

5. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají platnost

smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva na náhradu škody.

XI. Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek, v platném znění.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti

za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný Zhotovitelem na

základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně 1 000 000,- Kč. Tento

limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv. Zhotovitel je

povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na předchozí žádost Objednatele uzavřenou

pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příjx potvrzení pojišťovacího

zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném

v přechozím odstavci.

5. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a

schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny

nebo s pokyny jím pověřených osob.

6. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují

toto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným a účinným.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 1 17502303/0300



▼

-•

Křís8"'
PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

9. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to především občanským zákoníkem. Práva a

povinnosti neupravené smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

10. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými

obecnými soudy České republiky.

11. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně

označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

12. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele nepostoupí ani nepřevede

jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna

této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě, nejdříve však zveřejněním

v registru smluv. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke

dni zveřejnění takovéto dohody v registru smluv.

14. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových

stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla

trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009.

15. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po jejich podpisu 3 vyhotovení

a Zhotovitel jedno vyhotovení.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána

na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny.

V Praze dne

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

KH s rvis a.s. (1)
P' +ká 16

1022- PRAHA 10
DIC: C,: 45279748

J

IngjPetr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

T

Ing. Jiří Kolář

Předseda představenstva KH servis a.s.

Bc František Adámek

člen představenstva

TSK hl. m. Prahy, a.s.

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 1 17502303/0300



E

i H
* Š

5 1
s 1
LO u

< £

c.>o >o >o

O LO LO
LO a>

in‘ O)
LO O LO

c- t—

t— co o
LO

o >«-» >C >W >o >o xj xj xj •'•- ) xj >o
-d * X * :d 3d :d v: :d

5*3 O 00
■'H" " ř

8 O mo
00

00

CM
t--

oo

CM K
io

Ol
co

co co LT)
LO
r-~

io
io

co
LO

ro
LO2 O Tf Tf

O rn fO

Tf i/TlaT
«Ti SO
Tf Tf ON

r- Tf
ON oo

.2 fo Ol t" '■■i' r- Ol (-1 CMLO LO

S É b~
<

•* y

g ě §
| I s

£ I
I s
o <
O >—

- z

u V

2 LO
00
LO

00
Ol CM

CO
CM CM CMCO 0?co

2 ? I
?. SS i
š - ■§

■O

|ais£
£ Q
o (/>

g
o

.:jo

2
a

N

CL
CMi’ se•■5
OJ

I

Is xj >o

2
xj o X ) X I X ’U

s :< U :dd d
ž

o oo
oo

LO

00
CM

Ol
OO

CO

co
LO
CM

co
LO
CM

O
co

o

co

co
OL
CO

C'~~co
Ol
CO

3
£ i o

3£1 LO
O «

LO2
■

o

3

5 XJ XJ XJ >o XJ XJ XJ XJ XJ XJ

5 uc Í4 2 2 2
O O

OO
S? £ O

oo

o

oo

o s?
oo

« s
c a.

8 a

o o CM CM O- t OL

LO
CM

OO CM:
:

« 8
« 2$

i CM O
s

5 o. ž o. o. o. o. o. o.JO•Sž,

XJ XJ >o XJ XJ >o XJ >o >CJ XJ

id Ld Id Ld Nd d

v co co LCí

m

r-
K
LO

O'
CO

LO
LO
r-'

co
LO
CM

CO
LO
CM

i X
8 a-

■o
®

OO oo LO LO CM

CM CM CMCO

£

03

jZ
XJ XJ XJ >o XJ X

i i
v d v Id

Ol
OO

co

co
lO
CM

CO
LO
CM

O
CO

O
co

CO
Ol
CO

co
OL
CO

X

o
LO

s s-

03 O

1 S
3

-*-• 00

3 s

1O
■o >Ss!

o

r* os

>CJ XJ XJ XJ XJ XJ >o XJ XJ XJ

d d :d -d _d d d id -d
a £
8 o

S I

o o
8 s o

oo

o

oo

o

00LO sC CM CM O" xt OL

CM

£ £ £ £ £ £ £=

2
'S K*»í CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM

5
•- -g

l i 5 ■§ ■i-5
SL. c

-2
V3

°a8 *s
3 S

•e |
I I
2 ■*

o o3

4ž 9- 9:
1 g g

>3 .8 .85T STSi5 s5 2? 2
o

■i<N '> '><N c 3

2 1 12 2
o o

i 1 sr> >

« =

5 1
>N J
■O s
>3 >

■«

ř i
a 3 2

Qj g JD 2= 5T sr
i

2c:
Si <ft, >5J CD

>o
CD

>oa, M .5áC5 f .1 fe g
Q 2.5 ,g

2c:;š ;š'5 u §
2c:

I
2tí

C1 CD

-2S"8 ,2

I I -21 o. QJ .sCl. _CD<5
I I

"Os8 -OCD CD
O _o

J °g I g '>•I -g2
:š o o

fl« .a 2

I 1 I 1
r H S

S :§ :S ;§ JD4í 4* ro r >-o

■§.v S M roco
CD
C

5*3 '•M CO
CD
cz

5g-
■O

c= co o

;e I ;š i§ o Cl
'5 1

E ro

w
,2 roR R >, >; ,2

« s gE\ Q-■S Q_

2 2 >o
z
co5 5 ES3 jp jp CD CD

■o g. CD CD

X I I Iíí
i s

8£Cl S? -g -gCL
>g >g S I!

I! ÍI
55

■g2 JO ;g"o “o
Q8 o

M
2 2>6 CD CDM

CDv-.
L» (N U

" 5= > 5!

§ 5 S" 5

■a ■fe cg<5 N
>CJ Q_ Q.

i 1 ?
S 1 f i
U š !

s?

% £ 4
o a O

I IS JS JS JS JS" _CD _CDJD2 o
ro ro

Cj

S Ě B Bš ■Ě2 m tň?s S § ě E>u

Si <
_o _oLj x

H ■" =>' si<OI >1 t l =CI


